ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
М>ЯЯ- № _ ЛЯ £

О внесении изменений в приказ
от 22.11.2021 № 11255/1 «Об утверждении
Положения об открытом конкурсе СПбГУ
по отбору педагогических сценариев на
создание онлайн-курсов в 2022 году»

В связи с необходимостью дополнительного рассмотрения представленных в
рамках конкурса заявок на соответствие приоритетным тематикам международной
образовательной онлайн-платформы Coursera

ПРИКАЗЫВАЮ:

общественностью

1. Внести следующие изменения в приказ от 22.11.2021 № 11255/1 «Об
утверждении Положения об открытом конкурсе СПбГУ по отбору педагогических
сценариев на создание онлайн-курсов в 2022 году»:

Изложить раздел 4 приложения к приказу в следующей редакции:
«4. СРОКИ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА
4.1. Первый этап Конкурса с 19.11.2021 по 05.12.2021.
4.2. Второй этап Конкурса с 22.11.2021 по 24.01.2022.
4.3. Третий этап Конкурса с 25.01.2022 по 31.01.2022.»
2. Начальнику Управления по связям

Скороспеловой Д.И. обеспечить размещение настоящего приказа в соответствующем
разделе портала Университета не позднее дня, следующего за днем его регистрации.

3. Предложения по изменению или дополнению настоящего приказа
направлять по электронному адресу org@spbu.ru.

4. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректо
по учебной работе Лавриковой М.Ю.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

т & .//У
Первый проректорЧю учебной работе / J\ v/А//У/^ -М.Ю. Лаврикев&-

РУ

mailto:org@spbu.ru